
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 31. 1. 2024 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Z Vaši žádosti vyplývá, že žádáte poskytnout informace, které se týkají udělování pokut ve smyslu ust. § 35 a § 39 zákona č. 20/1987 Sb. za porušování cit. zákona ve vztahu k archeologickým nálezům a památkám, teda žádáte:

- 1) všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2023 o uložení pokuty ve smyslu § 35 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu k § 35 odst. 5 písm. b) cit. zákona
- 2) všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2023 o uložení pokuty ve smyslu § 39 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu v § 39 odst. 5 písm. b) cit. zákona.

K této Vaší žádosti Vám sdělujeme, že ji postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme poskytnutím informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení, a to poskytnutím čtyř rozhodnutí KÚ Zlínského kraje, Odboru kultury a památkové péče, a to rozhodnutí č. j. KUZL 77872/2023, č. j. KUZL 25593/2023, č. j. KUZL 67369/2023 a č. j. KUZL 23582/2023. Dva z požadovaných dokumentů jsou poskytnuty v anonymizované podobě, z nichž jsou vyloučeny pouze osobní údaje v souladu s § 8a odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím. Požadovaná rozhodnutí jsou poskytnuta jako přílohy tohoto dokumentu.

Přílohy: 4 x